SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE
CAMPUS CURRAIS NOVOS

Rua Manoel Lopes Filho, 773, Bairro Valfredo Galvão, Currais Novos/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL DE ABERTURA Nº 18/2024-DG/CN/RE/IFRN, DE 16/04/2024

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTE AO PARECER DOS PROCEDIMENTOS DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico – Substituto regido

pelo Edital de Abertura nº 18/2024-DG/CN/RE/IFRN, torna público o Resultado dos Recursos contra a Divulgação dos Pareceres dos Procedimentos

de Heteroidentificação, em conformidade com o Edital de Abertura:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO ITEM DO RECURSO RESULTADO PÓS RECURSO

21026-9
HADASSA FREIRE GOMES RODRIGUES DE

ARAÚJO
PROCEDIMENTO DE

HETEROIDENTIFICAÇAO INDEFERIDO

Currais Novos/RN, 21 de junho de 2024

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Currais Novos – Edital de Abertura nº 18/2024-DG/CN  Página 1